
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ INŽENÝRSKO - PROJEKTOVÝCH PRACÍ PRO STAVBU „Cryo EM - stavba" 
Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd české republiky, v. v. i. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ : 
zastoupená: 

Flemingovo Náměstí 542/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
61388963 
CZ61388963 
RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 

datová schránka: hrbiw83 
zapsaná v rejstříku Veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
„Objednatel" 

A 

Obchodní firma: 
se sídlem : 
IČO : 
DIČ: ' 

APRIS 3MP s.r.o 
Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 190, PSČ 165 00 
27183 912 
CZ27183912 

zastoupená: Ing. arch. Miroslavou Tylšovou, jednatelkou 
datová schránka: xp4mvz9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. oddíl C, vložka 102676 

 
„Zhotovitel" 

Obě strany společné, dále jen 

„Smluvní strany" 

1.1.Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2021 Smlouvu o dílo. V průběhu zhotovení díla bylo v návaznosti 

na provedené místní zaměření zjištěno, že stávající průběh upraveného terénu v místě plánované 

přístavby neodpovídá studii, která byla využita pro zadání projektu pro stavební povolení. Tato studie 

byla podkladem pro zpracování návrhu, který musel být v důsledku chybně naměřených nadmořských 

výšek přepracován. V důsledku této skutečnosti došlo k ovlivnění osazení nového objektu do terénu, 

resp. k nutnosti přepracovat Zhotovitelem původní návrh. 

1.2. Původní termín předání díla tak není možno bez zavinění kterékoli smluvní strany řádně naplnit, 

proto Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník („občanský zákoník"), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění 

článek 7. odst. 7.2. následujícím způsobem: 

7. PŘEDÁNÍ DÍLA 

7 .2. Řádně provedenou 1. etapu díla v rozsahu čl. 1. odst. 1.2. písm. a) se Zhotovitel zavazuje doručit 

Objednateli osobně nebo poštou na adresu sídla Objednatele do 24. září 2021. 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 

1 



V Praze dne

V Praze dne

2 




